
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

 

Limbažos 2018.gada 26.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sastāvā. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes “Viļķenes doktorāts” izveidošanu. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par dzīvokļa Valmieras iela 1A-24, Limbaži, Limbažu novads, īres līguma noslēgšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta 

OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE (sākot no 2.darba kārtības jautājuma), Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Jānis BĀRBALIS (slims), Andris GARKLĀVS (slims), Andis 

ZAĻAISKALNS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, 

Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības 

Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vecākais informācijas sistēmu administrators Kārlis IRMEJS, Limbažu novada domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, 

laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna TAMANE. 
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Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Daiņa Jurkas iesniegumu par deputāta 

mandāta nolikšanu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 16.03.2018. un reģistrēts ar 

Nr.4.12.1/18/1670), Limbažu novada domes 22.03.2018. sēdes lēmumu „Par deputāta Daiņa Jurkas 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.6, 43.§) un Limbažu novada Vēlēšanu 

komisijas 26.03.2018. sēdes lēmumu „Par deputāta Daiņa Jurkas deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms 

laika” (protokols Nr.2, 1.§), ar kuru viņa vietā stājusies Ineta Zariņa, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta pirmo daļu, 55.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, deputāte Ineta Zariņa balsojumā nepiedalās, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Daini Jurku no Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas locekļa pienākumiem. 

2. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Inetu Zariņu. 

3. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Inetu Zariņu. 

 

Darbu sēdē uzsāk deputāte T.Plitniece. 

 

2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, G.Plešs, M.Aizpurietis, Ģ.Vilciņš 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 (trīs) personu sastāvā, komisijas sastāvā iekļaujot Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāju Aigu Briedi, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

lietvedi Daci Tauriņu un Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vecāko 

informācijas sistēmu administratoru Kārli Irmeju.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

1. komisijas priekšsēdētājs - Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede;  

2. komisijas locekļi –  

2.1. Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa; 

2.2. Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vecākais informācijas sistēmu 

administrators Kārlis Irmejs. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam. 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 

1.vietnieka amatam izvirza deputāti Inetu Zariņu. 
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Deputāts Gundars Plešs par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam izvirza 

deputātu Ģirtu Vilciņu. 

Deputāts Mārtiņš Aizpurietis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam 

izvirza deputātu Māri Beļaunieku. 

Deputāts Ģirts Vilciņš atsauc savu kandidatūru. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai 

pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 

kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu sagatavot vēlēšanu zīmes. Plkst.16.23 sēde tiek atsākta. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Briede izdala deputātiem vēlēšanu zīmes. 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers izziņo pārtraukumu, lai deputāti varētu 

izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopotu rezultātus. Plkst.16.32 sēde tiek atsākta. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Briede paziņo balsu skaitīšanas rezultātus. 

Deputātiem tika izdalītas 12 (divpadsmit) vēlēšanu zīmes, saņemtas atpakaļ 12 (divpadsmit) 

vēlēšanu zīmes, 1 (viena) vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, 11 (vienpadsmit) vēlēšanu zīmes atzītas 

par derīgām. 

Par kandidāti Inetu Zariņu 9 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers) 

nobalsojuši PAR, 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks) nobalsojuši PRET.  

Par kandidātu Māri Beļaunieku 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks) 

nobalsojuši PAR, 9 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers) nobalsojuši PRET. 

Deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputāti Inetu Zariņu par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes “Viļķenes doktorāts” izveidošanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās G.Ozola, D.Zemmers, M.Aizpurietis, M.Beļaunieks, R.Siliņš, 

Ģ.Vilciņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
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1. Konceptuāli atbalstīt ieceri izveidot Limbažu novada pašvaldības iestādi “Viļķenes doktorāts”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai līdz aprīļa apvienoto komiteju sēdei 

sagatavot pašvaldības iestādes “Viļķenes doktorāts” nolikumu.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam līdz aprīļa apvienoto komiteju 

sēdei sagatavot priekšlikumus pašvaldības iestādes “Viļķenes doktorāts” budžetam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

Deputāts Z.Rubezis iziet no sēdes. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis, debatēs piedalās M.Aizpurietis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 07.03.2018. (protokols Nr.3, 14.§) priekšlikumu par sociālā dzīvokļa 

statusa noņemšanu dzīvoklim Valmieras 1A-24, Limbaži, Limbažu novadā pamatojoties uz likuma 

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.24 Valmieras iela 1A, Limbaži, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa Valmieras iela 1A-24, Limbaži, Limbažu novads, īres līguma noslēgšanu 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.03.2018. (protokols Nr.3, 

15.§) priekšlikumu, pamatojoties likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, komisija, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt īres līgumu par vienistabas dzīvokli Valmieras ielā 1A-24, Limbaži, Limbažu novads, ar 

M.Z. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu  

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.Z. (personas kods), par dzīvokļa  Valmieras ielā 1A-

24, Limbaži, Limbažu novads, īrēšanu uz 3 gadiem, 1 persona. 

3. Noņemt M.Z. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka M.Z. dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem pakalpojumiem 

jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  
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6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.50 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 
 

 


